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Dagen etterpå startet vi som vanlig med frokost i 
frokostsalen.

Frokosten

Denne karen får dukken til å klatre opp på kassen Dette er inngangen til en restaurant. Stilig!

Her kommer vil til whiskyfabrikanten Jameson
Dette er det første vi ser når vi kommer innenfor. I 
bakgrunnen ser vi The Chimney Viewing Tower.



Inngangen til utstillingen Bilder av grunnleggerne

Det første kassaapparatet Lagring av det ferdige produkt

Transport av det ferdige produkt

Hurtigleveranse



Forskjellige produkt Forskjellige kraner

Flasker med påmonterte tappekraner Her ser vi at vi kan prøvesmake whisky 

Det kan vi bestille i baren Kjell står i kø



Det ordner seg Kjell betaler

Kjell i dyp konsentrasjon Anne Berit konsentrerer seg også

Etterpå måtte vi ha en pils på en restaurant utenfor Utenfor står også den eiketønna som ble brukt til å 
modne det første destillasjonsproduktet i 1780



Anne Berit måtte prøvesitte den Her går vi videre

Her ser vi på avstand The Chimney Viewing Tower som 
ble brukt av Jameson i destillasjonsprosessen. Nå kan 

man betale og gå opp til utsiktsplattformene og se utover 
Dublin.

Vi gikk over elven Liffey enda en gang

Her nærmer vi oss Guinnessbryggeriet
Transport på gamlemåten. Han vinker ikke. Han vil ha 

betaling for at vi tar bilde av hesten hans.



Hestedrosjene står klare for oppdrag
Nå er vi inne på utstillingen. Dette er det dokumentet 

som gir Arthus Guinness rett til å leie i 9000 år for £45 i 
året!!! Det er montert ned i golvet.

Kjell beundrer alle ølsortene Ett av varemerkene

En binge med bygg som brukes i prosessen Signaturen til Arthus Guinness



Kjell studerer kornmøllen

Lagringstanker

Diagram over produksjonsprosessen Lagringstank

Tankene sett ovenfra Guinness hadde egen vannforsyning fra fjellene



Dette er humle som gir bitter smak av ølet Klar til prøvesmaking

Mmmmm... Så litt reklame

Øltønner av eik Slik merkes tønnene



Litt av produksjonsprosessen Så skal stålbåndet på 

Slik .. Puhh Lokomotiv til interntransport

Guinness hadde også egne båter Ting som er brukt i forbindelse med transport



Arthur Guinness brukte blant annet en harpe i 
varemerket, lignende den som er i det irske riksvåpenet. Her er vi kommet helt opp på toppen, The Gravity Bar.

Øltapping Mmmm....

Nærbilde Her fikk vi sitteplass



Vi hadde god utsikt Wellington monumentet står i Phoenix Park. Det er 62 m 
høyt og er dermed den største obelisken i Europa.

Utsikt ned mot sentrum Her ser vi videre utover mot Irskesjøen

Vi tok en taxi tilbake til hotellet. Her kjører vi forbi den 
eneste resten som er igjen av den muren som vikingene 

bygde og som en gang gikk rundt hele Dublin.
St. Audoen's Church ble bygget 1181 – 1212 og er den 

eldste sognekirken i Dublin.



Vi kjører også forbi enda en del av Dublin Castle. Tilbake på hotellrommet. Vi måtte bare ha et bilde av 
listverket rundt vinduet før vi reiste.

Utenfor hotellet som vi bodde på. Flyet som vi skal reise hjem med


